
1 

 

 

Na temelju članka 39. i 40. Zakona  o proračunu ( NN br. 144/21), članka 28. Statuta 

Općine Baška Voda (GL br. 7/21),  članka  34. Poslovnika  Općinskog vijeća  ( GL 

br.18/21), Općinsko vijeće Baška Voda na  ___ sjednici održanoj dana  ... prosinca  2022. 

god.  donijelo je 

 

P R O G R A M 

financiranja javnih potreba u ŠPORTU 

Općine Baška Voda za 2023. godinu 

 

      I 

 

Ovim programom utvrđuju se potrebe u športskim djelatnostima u općini Baška Voda  za 

2022. godinu i sredstva za financiranje tih potreba koja se osiguravaju u Proračunu Općine 

Baška Voda za 2022. godinu, u ukupnoj visini od  178.850,00 € (slovima: 

stosedamdesetiosamtisućaosamstotinaipedeseteura)  na način kako slijedi: 

 

 

1. NK “URANIA”  …………………………………………………160.000,00 € 

                             

 

Nogometni klub “Urania” svojim aktivnim djelovanjem okuplja uzraste od mlađih pionira 

do seniora te natjecanjem u svojim ligama daje značajan doprinos na promicanju športa, 

rekreacije, tjelesne i zdravstvene kulture. Za potrebe financiranja rada NK ''URANIA'' 

predviđeno je 160.000,00 €. 

 

2. STK “URANIA” ……………………………………………………13.500,00 € 

 

Stolnoteniski klub “Urania”  svojim aktivnim djelovanjem i ostvarenim rezultatima na 

lokalnim i državnim natjecanjima  daje značajan doprinos na promicanju športa, rekreacije, 

tjelesne i zdravstvene kulture djece, mladeži i odraslih.  

 

 

3. SPORTSKO DRUŠTVO ''PUNTIN'' .................................................... 700,00 €  

 

4. OSTALI KLUBOVI, DRUŠTVA I POJEDINCI……………….........4.650,00 € 

 

 

Na području Općine Baška Voda djeluju i ostale športske udruge, društva i pojedinci koji 

svojim aktivnostima, natjecanjima kao i  organiziranjem raznih športskih natjecanja potiču 

promicanje športske aktivnosti, te volonterskim radom potiču i usmjeravanju aktivnosti u 

funkciji čuvanja i unaprjeđenja zdravlja, tako da obrazovnom i informacijskom djelatnošću 

u športu čine osnov za realizaciju programa javnih potreba u športu Općine Baška Voda. 



2 

 

Za ostale udruge, društva i pojedince u sportu predviđena su sredstva u iznosu od 4.650,00 

€. 

 

 

 

 

II 

 

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od objave u Glasniku, Službenom glasilu 

Općine Baška Voda. 

 

 

Predsjednik 

Općinskog vijeća 

 

Ante Lončar 

KLASA: 

UR.BROJ: 

Baška Voda,                    2022. godine 

 

 

        

  


